

[Haberler](#) > [Ekonomi Haberleri](#) > 5 kıtada 110 bin kişi Türkçe öğrendi

Giriş Tarihi: 28.4.2019



5 kıtada 110 bin kişi Türkçe öğrendi



FERİDE CEM



ABONE OL

Google News



Türkçe öğrenmek isteyen Ortadoğu halkı kurslara akın ediyor. FETÖ ile mücadele amacıyla kurulan Yunus Emre Enstitüsü, 110 bin kişiye Türkçe öğretti

FETÖ ile mücadele kapsamında kurulan Yunus Emre Enstitüsü, 5 kıtada 157 irtibat noktasına ulaştı. Yunus Emre'nin 'Gelin Tanış Olalım' felsefesinden yola çıkan, Türk dilini ve kültürünü dünyayla buluşturmayı amaçlayan enstitü sayesinde, 10 yılda yaklaşık 68 bin öğrenci Türkçe öğrendi. Kültür merkezleri dışındaki kurslar ve Türkoloji Projesi kapsamında bu sayı 110 bini geçti. Dünyanın çeşitli yerlerinde kurslar açan enstitü, yakın gelecekte Türkiye'nin önemli misyonerlerinden olacak.

ORTADOĞU'DA İLGİ BÜYÜK

Enstitü yetkilileri, Ortadoğu'da Ürdün, Lübnan, Katar, Filistin, Bahreyn gibi ülkelerde açtıkları kurslara halkın yoğun ilgi gösterdiği bilgisini verdi. Kurslara daha çok kimin katılım gösterdiği konusunda ise

SONYETKİLİ ler şu açıklamayı yaptı: "Bölgelere, hatta ülkelere göre bu durum değişiklik gösteriyor.

Kursiyerlerimiz arasından ağırlıklı olarak Türkiye'de çalışmak, okumak ya da yaşamak isteyenler öne çıkıyor." Son yıllarda Türkiye'ye büyük bir turist akınına sahne olan Ortadoğu ülkelerinde halkın dil kurslarına akın ettiğini anlatan yetkililer, "Ülkemize veya dilimize ilgi duyan yabancılar, Türkiye'ye tatil yapmak için gelenler, yurtdışında yaşayan Türkler ya da soydaşlarımız, Türk'le evli olan yabancılar, çift dilli büyüyen çocuklar merkezlerimize başvuruyor" dedi. Ağırlıklı olarak kadın ve çocukların gösterdiği ilgi nedeniyle çeşitli yaş gruplarına göre kurslar düzenlendiği öğrenildi. Bölge ülkelerinde artan talep üzerine hemen her ülkede çok sayıda Türkçe dil kursu da açılmış durumda.

FETÖ'nün yurtdışındaki tahribatı tamir ediliyor

KATAR ÜNİVERSİTEYE TAŞIDI

Ambargo döneminde Türkiye'nin büyük desteğini alan Katar'da da Türkçe öğrenimi bir ileri aşamaya taşındı. Katar Üniversitesi'nde açılan kurslarda 2018-2019 öğretim yılında vatandaşlara Türkçe eğitimi verildi. Sonbahar ve ilkbahar döneminde verilen dil eğitimlerinde İngilizce, Almanca ve Fransızca gibi Avrupa dillerinin yanı sıra Türkçe dil eğitimine de önemli bir yer ayrıldığı görülüyor.

EN BÜYÜK TALEP KAHİRE'DEN

Ortadoğu'da en yoğun talebin Kahire'den geldiği bilgisini paylaşan enstitü yetkilileri, Türk Kültür Merkezleri'ndeki Türkçe derslerinde yaş grupları ve seviyelere göre farklı sınıflarda eğitim verdiklerini belirtti. Bu çerçevede talepler doğrultusunda, genel Türkçe kurslarının yanı sıra "İş Türkçesi", "Çocuklara Yönelik Türkçe", "Edebi Çeviri", "Basın ve Medya Türkçesi" gibi özel amaçlı kurslar düzenleniyor

[CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!](#)

[ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!](#)

SABAH